Ø Exterior (mm) Longitud (m) Espesor (mm) Código
110
3
3,2
01TB300110
5 01TB500110
125
3
3,2
01TB300125
5 01TB500125
160
3
3,2
01TB300160
5 01TB500160
Ø Exterior (mm) Longitud (m) Espesor (mm) Código
110
3 01MC300110
5 01MC500110
125
3 01MC300125
5 01MC500125
160
3 01MC300160
5 01MC500160
Tubería de evacuación de  PVC para evacuación de aguas pluviales y ventilación. Unión por encolado.
Ø Exterior (mm) Longitud (m) Espesor (mm) Código
110
3
2,2
04110SF300
5 04110SF000
125
3
2,5
04125SF300
5 04125SF000
87º30 45º
Fam.020 Fam.200 Fam.020
Ø (mm) Código Código Código
110 02D1587113 02D1345112
125 02D1587128 02D1345128
160 02D1587161 02D1345161 160-125 02D3316012
 TUBERÍA  PVC EVACUACIÓN SB UNE-EN 1329 - B-S1, D0
 TUBERÍA  PVC EVACUACIÓN MULTICAPA SB UNE-EN 1453 - B-S1, D0
 TUBERÍA  PVC PLUVIAL UNE-EN 12200
 ACCESORIO PVC
CODO H-H
DERIVACIÓN SIMPLE M-H
CODO M-H
87º30 67º30 45º
Ø (mm) Código Código Código
110 02D1587110 02D1467110 02D1345110
125 02D1587125 02D1467125 02D1345125
160 02D1587160 02D1467160 02D1345160
87º30 67º30 45º
Ø (mm) Código Código Código
110 02D2387110 02D2367110 02D2345110
125 02D2387125 02D2367125 02D2345125
160 02D2387160 02D2367160 02D2345160
TAPÓN REDUCCIÓN SIMPLE M-H
Ø (mm) Código
125-110 02D3312511
160-110 02D3316011
TUBOS Y ACCESORIOS PVC EVACUACIÓN
JUNTA ENCOLADA JUNTA ELÁSTICA
Ø Exterior
(mm)
Espesor
(mm) PN bars Código Código Longitud
(m)
20 1,9 20 0502020000 5
25 2,3 20 0502520000 5
25 1,9 16 0502516002 5
32 2,4 16 0503216000 5
40 3,0 16 0504016000 5
50 3,7 16 0505016000 5
63 4,7 16 0506316000 05063Z1602 6
75 5,6 16 0507516002 05075Z1602 6
90 6,7 16 0509016002 05090Z1602 6
110 6,6 16 0511016002 05110Z1602 6
125 7,4 16 0512516002 05125Z1602 6
140 8,3 16 0514016002 05140Z1602 6
160 9,5 16 0516016002 05160Z1602 6
180 10,7 16 0518016002 05180Z1602 6
200 11,9 16 0520016002 05200Z1602 6
250 14,8 16 0525016002 05250Z1602 6
315 18,7 16 0531516002 05315Z1602 6
400 23,7 16 05400Z1602 6
32 1,6 10 0503210001 5
40 1,9 10 0504010002 5
50 2,4 10 0505010000 5
63 3,0 10 0506310000 05063Z1002 6
75 3,6 10 0507510002 05075Z1002 6
90 4,3 10 0509010000 05090Z1002 6
110 4,2 10 0511010002 05110Z1002 6
125 4,8 10 0512510002 05125Z1002 6
140 5,4 10 0514010002 05140Z1002 6
160 6,2 10 0516010002 05160Z1002 6
180 6,9 10 0518010002 05180Z1002 6
200 7,7 10 0520010002 05200Z1002 6
250 9,6 10 0525010002 05250Z1002 6
315 12,1 10 0531510002 05315Z1002 6
400 15,3 10 05400Z1002 6
500 19,1 10 05500Z1002 6
630 24,1 10 05630Z1002 6
40 1,5 6 0504006001 5
50 1,6 6 0505006001 5
63 2,0 6 0506306000 05063Z6002 6
75 2,3 6 0507506002 05075Z6002 6
90 2,8 6 0509006002 05090Z6002 6
110 2,7 6 0511006002 05110Z6002 6
125 3,1 6 0512506002 05125Z6002 6
140 3,5 6 0514006002 05140Z6002 6
160 4,0 6 0516006002 05160Z6002 6
180 4,4 6 0518006002 05180Z6002 6
200 4,9 6 0520006002 05200Z6002 6
250 6,2 6 0525006002 05250Z6002 6
315 7,7 6 0531506002 05315Z6002 6
400 9,8 6 05400Z6002 6
500 12,3 6 05500Z6002 6
630 15,4 6 05630Z6002 6
Tubería abocardada y biselada . Unión por encolado o junta elástica.
Conforme a la norma UNE-EN 1452 y con certificado AENOR de producto.  Color gris RAL 7011.
 TUBERÍA DE PVC PRESIÓN